

PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 103048134

Data publicarii 16.09.24 Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 2.470,61 RON - 2.470,61 RON

Descriere: 1 CABLU TYIR 4*16 buc 50 11.76 588.24 14.00 2 CLEMA BRANSAMENT CIBT buc 2 16.81 33.61 20.00 3 CLEMA BRANSAMENT ASA 300 buc 1 12.61 12.61 15.00 4 CLEMA BRANSAMENT CDD45 buc 6 10.08 60.50 12.00 5 DOZA LEGATURA DK 2525GZ buc 1 184.87 184.87 220.00 6 CABLU CYY-F 3*6 buc 15 15.13 226.89 18.00 7 CABLU CYY-F 2*2.5 buc 10 5.04 50.42 6.00 8 CABLU CYY F 2*1.5 buc 95 3.78 359.24 4.50 9 CABLU CYY F 2*1.5 buc 5 2.94 14.71 3.50 10 APLICA LED 24W R WELLMAX buc 1 63.03 63.03 75.00 11 TABLOU SIGURANTE 8 MODULE PT LEGRAND buc 1 84.03 84.03 100.00 12 SIG AUT 1P+N 6A LEGRAND buc 1 47.90 47.90 57.00 13 SIG AUT 1P+N 25A LEGRAND buc 1 31.93 31.93 38.00 14 FOTOLENZA 16A BOTRIC buc 4 25.21 100.84 30.00 15 CABLU CYABY 3*4 buc 15 13.45 201.68 16.00 16 ADAPTOR E 27/E14 buc 4 3.36 13.45 4.00 17 BEC LED 40W E27 R HOROZ buc 4 46.22 184.87 55.00 18 DOZA DERIVATIE 689004 IP 55 buc 1 11.76 11.76 14.00 19 AUTOFORANTE 4.2*19 buc 500 0.13 63.03 0.15 20 CLEME METALICE S12 buc 200 0.25 50.42 0.30 21 DOZA 1M PT IP55 GW buc 1 16.81 16.81 20.00 22 INTR 1 MODUL GW buc 1 7.56 7.56 9.00 23 DOZA 4 MODULE PT GEWISS buc 1 14.29 14.29 17.00 24 PRIZA SCHUKO 16A GW SYSTEM ALB buc 2 14.29 28.57 17.00 25 CLEME METALICE S16 buc 50 0.34 16.81 0.40 26 CLEME METALICE S40 buc 2 1.26 2.52 1.50
TOTAL 2470.61